
 
Uchwała  Nr IX/92/2011  

Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z  dnia 4 października 2011 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok  2011  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust.1, 
art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1 i 3,  art. 215, art. 218, art. 235, art. 236 ust. 1, ust. 2 
i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1241 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje: 
 

§ 1. 
      W Uchwale Budżetowej na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę 860.350,44 zł               
w tym: 
zwiększenie planu dochodów bieżących                    805.659,87 zł 
zmniejszenie planu dochodów bieżących                     28.500,00 zł 
zwiększenie planu dochodów majątkowych                 83.190,57zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 1,  
 
2.Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę 860.350,44 zł 
w tym: 
 
zmniejszenie planu wydatków majątkowych              462.983,55 zł 
zwiększenie planu wydatków majątkowych               302.987,00 zł 
zmniejszenie planu wydatków bieżących                     78.240,00 zł 
zwiększenie planu wydatków bieżących                  1.098.586,99 zł   
- zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
3.Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi  
plan dochodów budżetowych                              47.558.209,96zł 
                   w tym : 
plan dochodów bieżących                                   44.192.023,85 zł 
plan dochodów majątkowych                               3.366.186,11 zł 
  
plan wydatków budżetowych                           51.632.418,32 zł 
w tym:   
plan wydatków bieżących                                  42.009.539,54 zł 
plan wydatków majątkowych                              9.622.878,78 zł 
    
4.Plan wydatków majątkowych na 2011 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 



5.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności określa załącznik nr 4. 
 
6.Dotacje udzielone  w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych określa załącznik nr 5. 
 
7. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2011r określa załącznik nr 6. 

. 
§2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę  w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


